
 فروش بیش از 17 میلیارد متر مکعب گاز 
در استان بوشهر

رهبر انقلاب اسلامی سال ۱۴۰۰ را سال ) تولید؛ پشتیبانی ها، 
مانع زدایی ها( نامگذاری کردند و تاکید کردند: شعار انقلابی جهش 
محقق  کاملا  موانع  رفع  و  همه جانبه  با حمایت  باید  امسال  تولید 

شود.”
این  بوشهر،   استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش   به 
انقلاب و  با آغاز سال ۱۴۰۰ و پیرو دستور رهبر  شرکت همزمان 
طبق اهداف استراتژیک خود ، گاز رسانی به صنایع و جذب سرمایه 
گذاران صنعتی را چون سال های گذشته در دستور کار خود قرار 
استان  در  صنعت   523 به  حاضرگازرسانی  حال  در  و  است  داده  

انجام شده است.
مهندس رحمانی  مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر تامین 
از  را  صنعتی  و  تجاری  خانگی،  مختلف  بخشهای  در  گاز  مستمر 
گفت:   و  دانست  بوشهر  استان  گاز  شرکت  مهم  وظایف  و  اهداف 
شرکت گاز استان سالانه بیش از  ۱7 میلیارد متر مکعب گاز را به 

فروش می رساند.
مدیر عامل شرکت گاز استان بوشهر با بیان اینکه گازرسانی  به 
  : داشت  بیان  گردد   می  اشتغال  و  تولید  رونق  موجب  صنایع 
بیشترین سهم مصرف گاز در استان به پتروشیمی ها با بیش از ۱3 

میلیارد متر مکعب می باشد.
از گاز  استان  نیروگاه در سراسر  وی گفت: در حال حاضر 6 
گاز  متر مکعب  میلیارد  از ۴  بیش  با مصرف  و  باشند  بهرمند می 

توانسته اند رتبه دوم مصرف گاز را در استان بوشهر کسب کنند.
رحمانی همچنین به صنایع عمده و غیر عمده استان بوشهر 
در   : گفت  و  کرد  اشاره  باشند  می  گاز طبیعی  کننده  که مصرف 
بخش صنایع عمده بعد از پتروشیمی ها و نیروگاه ها، کارخانه های 

سیمان نیز از صنایع پر مصرف به حساب می آیند.
بخش  و  ها  داری  مرغ  به  گازرسانی  کرد:  تصریح  رحمانی 
کشاورزی نیز در طول این سالها ادامه داشته و گاز طبیعی توانسته 
۱55مرغداری  حاضر  حال  در  کند  شایانی  کمک  ها  مرغداری  به 
تولید  با  که  کند  می  استفاده  طبیعی  گاز  از  استان  سراسر  در 
گرمای پاک در پرورش طیور و کاهش هزینه های تولید در زمینه 

بهینه سازی مصرف سوخت به استان کمک کرده اند.
وی گفت:  همه می دانیم که چرخ اقتصاد یک کشور بر پایه 
تولید استوار است و استان بوشهر به دلیل دارا بودن منابع عظیم 
انرژی از جمله استانهای مهم کشور در تامین منابع گاز محسوب 

می شود و صنایع استان بیشترین حجم مصرف گاز را دارند.
ارزش  توانسته   به صنایع  گازرسانی  افزود:  پایان  در  رحمانی 
افزوده خوبی برای استان بوشهر داشته باشد و  با جایگزینی سوخت 
طبیعی در واحدهای تولیدی و صنعتی ، آلودگی کمتری در مقایسه 
با فرآورده های نفتی به دنبال داشته و بدین ترتیب موجب ارتقاء 
استان  پایدار  توسعه  و  زیست  بهبود محیط  و  شاخص های حفظ 

شده است.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان:

تامین آب مصرفی فضای سبز از آبهای سطحی
سبز  فضای  و  منظر  سیما،  سازمان  رئیس  نیا  ستوده  یحیی 
فضای سبز  آب مصرفی  نیاز  تامین  در خصوص  گرگان  شهرداری 
اظهار داشت: نیاز آبی بیش از 95 درصد فضای سبز شهری با آب 
خام تامین می شود که این سطح در فصل تابستان به دلیل افزایش 
مصرف شهروندان و کاهش افت فشار آب شرب، افزایش پیدا می 
کند.ستوده نیا در ادامه توضیح داد: عمده منابع آب خام در اختیار 
ناهارخوران،  رودخانه ی  محل  از  و  ندارد  شرب  ارزش  سبز  فضای 
آمدن  بالا  از  ناشی  که  صیاد  و  ملت  باغ،  چاله  سطحی  چاه های 
آب های زیر زمینی است تامین می شود که شهرداری با این اقدام 
آب  آمدن  بالا  مشکل  هم  و  سبز  فضای  مصرفی  آب  مشکل  هم 
را رفع کرده است.وی  برای شهروندان  بروز مشکلات  زیرزمینی و 
شهرداری  گفت:  فاضلاب  و  آب  سازمان  با  همکاری  خصوص  در 
مکان  چهار   ،86 سال  از  شهروندان  شرب  آب  مشکل  حل  جهت 
و  آب  اداره  اختیار  در  خود  املاک  در  شرب  آب  چاه  حفر  جهت 
فاضلاب شهرستان گرگان قرار داده است و سازمان آب و فاضلاب 
هم یک حلقه آب چاه خود که ارزش شرب ندارد را به فضای سبز 
جهت تامین آب خام تحویل داده است.رئیس سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهرداری گرگان همچنین به سیاست های شهرداری 
جهت کاهش مصرف آب خام هم اشاره کرد:۱. توسعه شبکه آبیاری 
تا 9۰درصد مساحت کل فضای سبز شهری2. کاشت  تحت فشار 
گونه های مقاوم به کم آبی مانند درختان، درختچه ها و گونه های 
تخصیص  در خصوص  فاضلاب  و  آب  اداره  با  مکاتبات  پوششی3. 
پساب های شهری و تامین منابع آب خام پایدار جهت استفاده در 

فضای سبز از طریق پساب های شهری

کارگاه آموزشی مرتبط با پروژه های شهری 
از سوی شهرداری گرگان برگزار شد

با مبانی ارزیابی تاثیرات اجتماعی و  کارگاه آموزشی آشنایی 
آموزشی  برگزار شد.کارگاه  های شهری  پروژه  در  )اتاف(  فرهنگی 
فرهنگی  و  اجتماعی  تاثیرات  ارزیابی  مبانی  با  »آشنایی  روزه  یک 
)اتاف( در پروژه های شهری« در سالن شهید سپهبد سلیمانی در 
شهرداری منطقه سه گرگان برگزار شد. این کارگاه با هدف تشریح 
الزامات قانونی، ضرورت ها و شیوه های تهیه پیوست های اجتماعی 
و فرهنگی برای پروژه های شهری و انواع آن با حضور تعدادی از 
معاونان، روسای سازمان های تابعه، شهرداران مناطق و کارشناسان 
شهرداری از سوی اداره طرح و برنامه ریزی شهرداری گرگان و با 
همکاری مرکز جهاد دانشگاهی گرگان و دفتر تسهیلگری و توسعه 
دکتر  مذکور  کارگاه  شد.مدرسان  برگزار  چناران  و  اوزینه  محلی 
سکینه حسینی دکترای جامعه شناسی و مهندس سیامک دربیکی 
کارشناس ارشد مدیریت شهری بودند.لازم به ذکر است پیش از این 
کارگاه، نخستین رویداد سازمانی ایده هایی برای توسعه مشارکت 
های مردمی برگزار شده بود.این رویداد توسط شهرداری گرگان و 
با همکاری دفاتر تسهیلگری استان گلستان و با حضور معاونان و 
حوزه  دو  در  فعال  شهروندان  از  تعدادی  و  شهرداری  کارشناسان 
فضای سبز و زباله به مدت 2 روز در مکان کانون طه گرگان برگزار 
شد.شرکت کنندگان در این رویداد با تکنیک مشارکت فعال، علاوه 
بر مفاهیم پایه و مرور تجربه های مشارکتی در حوزه های مذکور، 
به طرح مساله و ارایه ایده های قابل اجرا و تبادل نظر پرداختند 
و در پایان، ایده های ارایه شده از سوی داوران مورد ارزیابی قرار 

گرفت.

خبرخبر

رئیس اوقاف ناحیه یک شهرستان قم از برگزاری آیین 
بزرگداشت امامزاده احمد بن قاسم)ع( به مناسبت روز ملی 

تکریم امامزادگان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
فرا  تبریک  ضمن  قیداری  موسوی  سجاد  سید  قم،  استان 
و  دختر  روز  معصومه)س(،  حضرت  میلاد  سالروز  رسیدن 
رضا)ع(  امام  میلاد  سالروز  همچنین  و  کرامت  دهه  آغاز 
محوریت  با  مختلفی  برنامه های  اساس  این  بر  کرد:  اظهار 
شده  دیده  تدارک  قم  شهرستان  یک  ناحیه  شاخص  بقاع 

است.
وی افزود: به خاطر فرا رسیدن این مناسبت های فرخنده، مبلغان اعزامی و بومی اوقاف در بقاع شاخص مستقر 
شده و با همکاری گروه گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و شهرداری قم، اقدام به معرفی 

امامزادگان و ابنیه تاریخی بقاع متبرکه می کنند.
نام روز ملی تکریم  به  القعده هم  اینکه پنجم ذی  بیان  با  ناحیه یک شهرستان قم  امور خیریه  اوقاف و  رئیس 
امامزادگان نامگذاری شده است گفت: بر این اساس آیین بزرگداشت امامزاده احمد بن قاسم)ع( به عنوان برنامه شاخص 

در دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد: این آیین باشکوه شامل پخش برنامه ای تلویزیونی از سیمای مرکز قم و از جوار حرم مطهر این 
امامزاده واجب التعظیم، برگزاری مسابقه ورزشی و راه اندازی کاروان شادی دوچرخه سواران با همکاری شهرداری و با 
عنوان »شمیم برکات«، مراسم کلنگ زنی ساخت شبستان در جوار بقعه متبرکه، برگزاری مسابقه فرهنگی با محوریت 

معرفی این امامزاده و غبارروبی حرم مطهر خواهد بود.
موسوی قیداری عنوان کرد: در هفت بقعه دیگر ناحیه یک هم مراسمی به صورت مجازی بر اساس دستورالعمل های 

ستاد ملی مقابله با کرونا تدارک دیده شده است.

برق  نیروی  توزیع  شرکت  سرپرست  ساری-مرآتی: 
ارز  مازندران از کشف و ضبط 2۰2 دستگاه استخراج رمز 

غیرمجاز از ابتدای سال جاری خبر داد. 
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی  گفت : استفاده و 
بکارگیری غیرمجاز دستگاه های ماینر برای استخراج رمزارز 
ظرف یک سال اخیر خساراتی را به شبکه توزیع استان وارد 

کرده است . 
 2۰2 تاکنون  جاری  سال  ابتدای  از    : داد  ادامه  وی 
استخراج  غیرقانونی  مرکز   2۱ از  غیرمجاز  ماینر  دستگاه 
رمزارز توسط همکاران و مسئولین تست و بازرسی استان 
و امورهای توزیع برق با هماهنگی مسئولین قضایی و با همکاری ماموران انتظامی در نقاط مختلف مازندران کشف و 

ضبط شده است که مبلغی بیش از ۴ میلیارد ریال بهای انرژی بابت جریمه این دسته از مشرکین صادر شده است.
حسینی کارنامی افزود: سال گذشته  با وجود تمامی مشکلات نزدیک به ۱8 هزار کنتور معیوب در این شرکت 
تعویض شده است و میزان انرژی معادل ۱۴ میلیون کیلووات ساعت از این محل به مجموع فروش انرژی شرکت اضافه 
شده است.وی گفت: به منظور مقابله با پدیده شوم برق های غیرمجاز و با استفاده از روش های مختلف کنترل مصارف 
مشترکین تعداد 853 مشترک دارای تخلف در استفاده از انرژی برق شناسایی و مطابق دستورالعمل های موجود با 

آنها برخورد صورت گرفته است
این  انشعاب برق به صورت قانونی برای  ارائه دستورالعمل واگذاری  با وجود   : حسینی کارنامی خاطرنشان کرد 
دسته از مشترکین متاسفانه برخی افراد سودجو به صورت غیرقانونی اقدام به فعالیت دراین زمینه می نمایند که باعث 
افزایش مصرف و بروز مشکلات فراوان در کنترل بار مشترکین و در شرایط بحرانی بروز خاموشی های ناخواسته می 
شود . به همین منظور این شرکت طی قرادادی اقدام به انجام فرآیند شناسایی این دسته از افراد با جدیدترین روش 

ها در حوزه داده کاوی نموده است.

به مناسبت روز ملی تکریم امامزادگان: آیین بزرگداشت 
امامزاده احمد بن قاسم)ع( برگزار می شود

 کشف و ضبط 202 دستگاه رمز ارز غیرمجاز 
در شرکت توزیع برق مازندران از ابتدای سال1400

آذربایجان شرقی - مجید مسلمی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
آذربایجان شرقی با بیان اینکه مدول دوم تصفیه خانه تبریز، بزرگ ترین طرح 
تصفیه خانه ای در دست احداث کشور در زمان حاضر است، گفت: تبریز تنها 

کلانشهر کشور است که حدود 86 درصد پوشش شبکه فاضلاب دارد.  
به گزارش خبرنگار ما در تبریز، علیرضا ایمانلو با اعلام این مطلب، اظهار 
کرد: فاز اول تصفیه خانه فاضلاب تبریز سال ۱38۱ به بهره برداری رسیده 
و  6۰۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار دارد؛ با اجرای مدول دوم تصفیه خانه 
فاضلاب و تقویت فاز اول در مجموع 2 میلیون نفر از فواید فاضلاب شهری 
برخوردار می شوند که بخش مایع این تصفیه خانه دهه فجر امسال به بهره 
برداری می رسد و وارد مدار شبکه می شود. وی افزود: سالانه ۱25 میلیون 
مترمکعب پساب حاصل از این تصفیه خانه پس از گندزدایی به سمت دریاچه 
ارومیه هدایت می شود که در احیای رنگین آبی منطقه غرب کشور و حفاظت 

از محیط زیست نقش مهمی را ایفا خواهد کرد.  
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: اکنون 
نیز توسط فاز اول تصفیه خانه 5۰ میلیون مترمکعب پساب در سال به سمت 
برای ساخت مدول دوم  یادآور شد:  ایمانلو  ارومیه هدایت می شود.  دریاچه 
برای  اما  بود،  یافته  تخصیص  اعتبار  تومان  میلیارد   2۰۰ تبریز  خانه  تصفیه 
اتمام فاز مایع آن 7۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان دیگر برای امسال اعتبار نیاز بود 
تا این طرح در سال جاری به اتمام برسد که با ۴۰ میلیارد تومان اعتبار این 

کار را انجام می دهیم.  
تدابیر  و  ها  بینی  پیش  با  خانه  تصفیه  این  لازم  تجهیزات  گفت:  وی 
اندیشیده شده قبل از تشدید تحریم ها از کشورهای آلمان، ایتالیا و فرانسه 
و  تجهیزات  بقیه  و  نداریم  تجهیزاتی مشکلی  لحاظ  به  اکنون  و  تامین شده 
به پیش می رود.  انجام و  اقدامات مهندسی طرح توسط متخصصان داخلی 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: مشابه این تصفیه 
خانه در کشور وجود ندارد، اما به تازگی در تهران ساخت مشابه آن آغاز شده 

در حالی که تصفیه خانه تبریز به زودی افتتاح می شود.  
ایمانلو همچنین اظهار کرد: برای تصفیه فاضلاب تبریز با سیستم به روز 
بکار گرفته شده در این نوع تصفیه خانه، 6 مرحله شامل آشغال گیری، دانه 

گیری، ته نشینی اولیه، هوادهی و ته نشینی ثانویه پیش بینی شده و خروجی 
نهایی آن به دریاچه ارومیه هدایت می شود.

  وی همچنین تاکید کرد: با کامل شدن تصفیه خانه تبریز این کلانشهر 
نخواهد داشت. مدیرعامل  فاضلاب شهری  آینده مشکل  تا 2۰ سال  در ۱2 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تاکید کرد: تصفیه خانه موجود زنده 
است که باید درجه، هوادهی و فرآیندها سنجیده باشد تا عملیات به خوبی 

انجام شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: برای 
ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز ۴3۰ میلیارد تومان پیش بینی 
علیرضا  است.  شده  انجام  تاکنون  آن  از  توجهی  قابل  بخش  که  بود  هزینه 
ایمانلو اظهار کرد: با تخصیص اعتبار وعده داده شده رییس سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی در اوایل هفته جاری، فاز مایع به زودی آماده بهره برداری می 
شود و فاز لجن آن سال آینده به بهره برداری می رسد. وی افزود: ظرفیت 
فاز اول تصفیه خانه فاضلاب تبریز نیز که اکنون 6۰۰ هزار نفر را زیر پوشش 
خود دارد 3۰ درصد افزایش می یابد و در مجموع 2 فاز  2 میلیون نفر تحت 

پوشش قرار می گیرد. 
این مقام مسوول افزود: این تصفیه خانه تنها تصفیه خانه در کشور است 
که به روش فسفاته تصفیه در آن انجام می شود. وی اضافه کرد: چهار حوضچه 

در این تصفیه خانه ساخته شده که در این فرآیند ذرات، قابل ته نشین شدن 
بوده و لجن ها توسط لوله ها حذف و زلال شده و به سمت بخش هوادهی 
هدایت می شود. وی افزود: 6۰ هزار مترمکعب بتن ریزی با استفاده از 6 هزار 
تن آلماتور برای ساخت مدول دوم تصفیه خانه تبریز بکار رفته است و محوطه 

سازی و خیابان سازی تصفیه خانه نیز به زودی اجرا می شود.
این گزارش حاکی است، سفر اواخر هفته گذشته نوبخت به آذربایجان 
شرقی و وعده تخصیص ۴۰ میلیارد تومان اعتبار برای اتمام فاز مایع مدول 
دوم تصفیه خانه تبریز، از تلاش ها برای برداشتن گام آخر روان سازی سالانه 
۱25 میلیون مترمکعبی پساب تصفیه شده به دریاچه ارومیه حکایت می کند. 
تکمیل فاز مایع مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز علاوه بر افزایش یک 
میلیون نفری مشترکان شبکه فاضلاب در این کلان شهر، برنامه هدایت سالانه 
۱25 میلیون مترمکعب پساب برای احیای دریاچه ارومیه را نیز محقق می 
کند. ساخت مدول دوم تصفیه خانه بزرگ فاضلاب تبریز به عنوان بزرگ ترین 
تومان  اولیه حدود 2۰۰ میلیارد  اعتبار  با  از سال ۱395  تصفیه خانه کشور 
در 2 فاز مایع و لجن آغاز شده و مراحل پایانی بهره برداری از فاز مایع را 

می گذراند.
بنابر ارزیابی های انجام شده، برای اتمام بخش مایع این طرح که امکان 
بهره برداری اولیه آن را امکان پذیر می کند، 7۰ تا ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
لازم بود تا سطح پوشش فاضلاب تبریز از 6۰۰ هزار نفر به حدود 2 میلیون 
نفر افزایش یابد؛ این امر با سفر هفته گذشته معاون رییس جمهوری و رییس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور به آذربایجان شرقی و وعده وی برای 
فاضلاب  و  آب  شرکت  درخواستی  اعتبار  تومان  میلیارد   ۴۰ نقدی  پرداخت 

استان برای تکمیل فاز مایع آن در آستانه تحقق است.
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب تبریز علاوه بر افزایش ۱.5 برابر سطح 
میلیون   ۱25 سالانه  ورود  برنامه  شهر،  کلان  این  فاصلاب  شبکه  پوشش 
 9۰ بالای  اکنون  هم  آن  مایع  فاز  کند؛  می  میسر  نیز  را  پساب  مترمکعب 
شده  داده  وعده  اعتبار  تزریق  با  است  قرار  و  دارد  فیزیکی  پیشرفت  درصد 
۴۰ میلیارد تومانی معاون رییس جمهوری و نصب تجهیزات خریداری شده 

موجود، بیستم تیر ماه امسال افتتاح شود.

ارایه  جلسه  حاشیه  در  اردبیل  استان  گاز  شرکت  عامل  مدیر 
ارایه خدمات را در گرو  ارتقاء سطح کیفی  دستاوردهای طرح نظرسنجی، 

شناخت نیازمندی های جامعه هدف دانست و در همین راستا از گسترش 
تعامل و ارتباط دو سویه  با گروه های هدف خبر داد.

سردار  ؛  اردبیل  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
های  راه  تقویت  از  خصوص  این  در  شرکت  این  مدیرعامل  اسماعیلی 
افزود:  و  داد  خبر  گاز  مشترکان  با  تعامل  شدن  دوسویه  و  ارتباطی 
و  حضوری  غیر  خدمات  ارایه  در  استان  گاز  شرکت  اهداف  از  یکی 
سویه  دو  ارتباط  برقراری  و  مشترک  تعریف  کردن  تغییر   ، الکترونیکی 

است. مشترکین  با 
گاز  مشترکین  به  رسانی  اطلاع  و  خدمات  ارایه  محیط  درمورد  وی 
در  حاضر  حال  در  ها  سنجی  نظر  نتایج  بر  بنا  داد:  توضیح  نیز  طبیعی 
شبکه  ظرفیت  از  استفاده  و  مجازی  فضای  ؛  رسانی  اطلاع  نحوه  با  رابطه 
های اجتماعی در ایجاد ارتباط دوسویه با مشترکین با بیش از 3۰ درصد 
با 22 درصد در رتبه دوم قرار  از آن صدا و سیما  در رتبه نخست و پس 

دارد و سایر روشهای ارتباطی اعم از نشریات، وبسایت، تابلوهای تبلیغاتی 
، پیامک و ... در رتبه های بعدی قرار دارند.

توسعه  با  و  اخیر  سالهای  افزاید: طی  می  ادامه  در  مسئول  مقام  این 
شبکه های گازرسانی در حال حاضر بیش از 96 درصد از جمعیت روستایی 
برخوردارند و در گام  نعمت گاز طبیعی  از  و ۱۰۰ درصد جمعیت شهری 
این خصوص در  ارایه خدمات متمرکز شویم و در  بر کیفیت  بایستی  دوم 
و  ضعف  نقاط  ساله  همه  مشترکین  های  نیازمندی  سنجش  با  داریم  نظر 
ریزی  برنامه  با  نقاط ضعف  تقویت  راستای  در  و  نموده  شناسایی  را  قوت 

های مدون گام برداریم.
وی در پایان یادآور شد نتایج بدست آمده از طرح نظر سنجی قطعاً 
این  در  و  بود  تاثیرگذار خواهد  ارایه خدمات  در  رویکرد کلان شرکت  در 
سیستم  وجود  بر  گواه  را  مشترکین  رضایتمندی  مستمر  پایش  خصوص 

نظامندی در جهت ارتقاء سطح کیفی ارایه خدمات عنوان کرد.

با حضور مهندس محمدرضا اسدی مدیر عامل آبفای کاشان و مهندس 
سید محمد مسافری معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه گذاری آبفای کاشان 
در نشست بنیاد حامیان دانشگاه کاشان با ارائه گزارشی از بحران آب دشت 
کاشان و چالش های سازمان آبفای این شهرستان، زمینه های مشارکت خیرین 
در طرح های مرتبط با پیشگیری از تعمیق بحران آب مورد بررسی و تبادل 

نظر قرار گرفت.
در این جلسه مدیر عامل آبفای کاشان برای حل بحران آب، همکاری 
دانشگاهیان و مشارکت خیرین را خواستار شد و گفت: اگر بتوانیم کاری انجام 
آب  با  مرتبط  موضوعات  در  را  و حضور خیرین  علمی  راهکارهای  که  دهیم 

داشته باشیم کمک شایان توجهی به بحران و فاجعه آب می شود.
انبارها  آب  احداث  قالب  در  گذشته  در  خیرین  حضور  اسدی  مهندس 
در این منطقه را مورد اشاره قرار داد و افزود: حدود ۴6 میلیون لیتر، حجم 
آب انبارهایی است که خیرین در کاشان ایجاد کرده اند ودر طول سال مورد 

استفاده مردم قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه با اصلاح شبکه های فرسوده، ساخت مخازن و حفر چاه 

های عمیق می توان وضعیت آب در روستا را اصلاح و سامان بخشید، گفت: 
اعتبار مورد نیاز برای این طرح حدود ۱7۰ میلیارد ریال است که با همکاری 

خیرین میتوان در میان مدت به وضعیت پایدار رسید.
کاشان،  پژوهی  آینده  های  پنل  برگزاری  قبیل  از  مواردی  وی 

و  دانشگاه  نمایندگان  حضور  با  و  کاشان  آب  وضعیت  آینده  موضوع  با 
شناسایی  در  همکاری  آبفا،  با  طبیعی  منابع  دانشکده  مؤثر  همکاری  آبفا، 
ها(،  همایش  برگزاری  و  کارشناسی  )کار  کاشان  دردشت  آب  موقوفات 
و  کارشناسی  )کار  کاشان  دردشت  آب  موقوفات  شناسایی  در  همکاری 
فرهنگ  زمینه  در  دانشجویی  های  تشکل  مشارکت  ها(،  همایش  برگزاری 
در  دانشجویی  های  تشکل  مشارکت  آب،  بهینه  مصرف  مدیریت  سازی 
کارگروه جهادی  فعالیت  آب،  بهینه  فرهنگ سازی مدیریت مصرف  زمینه 
تفاهم  تجدید  غیره(،  و  طبیعی  منابع  )عمران،  متخصص  اساتید  حضور  با 
نامه،  تفاهم  این  قراردادهای زیر مجموعه  تنظیم  و  نامه همکاری دوجانبه 
برای  را  کاشان  منطقه  آب  احیای  های  در طرح  موسسه سیاس  همکاری 

با آبفای کاشان برشمرد. همکاری دانشگاه کاشان 
و  حامیان  بنیاد  مدیرعامل  الماسی  علیمحمد  نشست  این  در  همچنین 
به  اشاره  با  نیز  بنیاد  این  مدیره  هیات  رئیس  تبار  فهیمی  رضا  دکتر حمید 
فعالیت های جامعه محور بنیاد حامیان، زمینه های حضور خیرین در مباحث 

مرتبط با آبفا و بحران آب را مورد اشاره قرار دادند.

و  راه  کل  مدیر  از  لوحی  ارسال  با  مازندران  ساری-مرآتی:استاندار 
شهرسازی استان مازندران به منظور کسب عنوان اول در تحقق اهداف برنامه 
مولدسازی و فروش اموال مازاد در سال ۱399 در سطح کشور تقدیر و تشکر 

نمود.
به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان مازندران 
احمد حسین زادگان استاندار مازندران از مهندس سید محمد نظری مدیر کل 
راه و شهرسازی استان مازندران به خاطر کسب عنوان اول در تحقق اهداف 
برنامه مولدسازی و فروش اموال مازاد در سال ۱399 در سطح کشور تقدیر 

و تشکر نمودند .
در بخشی از این لوح سپاس آمده است :

تلاش  و  همت  گرو  در  مازندران  استان  جانبه  همه  توسعه  و  پیشرفت 
نیروهای متعهد کارآمدی هست که در مسیر بالندگی استان از هیچ تلاشی 
دریغ نمی کنند. آنانی که خالصانه در عرصه اقتصادی سختی ها را به جان 
می پذیرند تا با همدلی و وحدت، نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بیش 

از پیش به اهداف والای خود نایل آید.
و  مولدسازی   (( برنامه  اهداف  تحقق  در  مازندران  استان  اینکه  به  نظر 
فروش اموال مازاد(( در سال ۱399 موفق به کسب عنوان اول در سطح کشور 
گردیده و این مهم منافع زیادی برای استان حاصل نموده است، بدینوسیله 
از زحمات جنابعالی تقدیر بعمل آورده و امیدوارم در راه خدمتگزاری به مردم 

شریف و ولایتمدار استان مازندران موفق و موید باشید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی:

کلانشهر تبریز ۸۶ درصد پوشش شبکه فاضلاب دارد

مدیر عامل شرکت گاز استان اردبیل خبرداد:

کیفی سازی خدمات مستلزم ارتباط دوسویه با مشترکین گاز طبیعی

در دانشگاه کاشان صورت گرفت؛

زمینه های ورود خیرین و دانشگاهیان به طرح های احیای آب کاشان

تقدیر استاندار از مدیر کل راه و شهرسازی استان مازندران
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